令和７年４月８日

保護者各位

青森県立八戸高等支援学校
校 長  村 井 知 史

令和７年度 全校参観日・ＰＴＡ総会の御案内

陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では、全校参観日・ＰＴＡ総会を下記のとおり実施いたします。お忙しい中と

は存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年５月２日（金）

２ 場 所  授業参観  ：各教室

ＰＴＡ総会 ：体育館

３ 日 程

４ 出欠について

出席される場合は下記のＱＲコードを読み取り、４月２５日（金）までに必要事項を御

入力ください。なお、ＱＲコードの読み取りが難しい場合は、学級担任に御相談ください。

 リンク先 URL： https://forms.gle/axD6GVEAwVK9W3g47

５ その他
・生徒は通常通り１５：３０下校となります。
・当日は保護者証、上履き、外履きを入れる袋を御持参ください。外履きは、各自で保

管していただきます。
・公共交通機関でお越しの場合は風除室で、自家用車でお越しの場合は車内で受付時

間までお待ちください。
・この案内は、HP にも掲載しており、リンク先から入力できます。

９：００  ～  ９：１５ 受付（受付時間以外の入場はできません）
９：１５ ～ １０：０５ 授業参観

１０：１５ ～ １０：３５ 各科の学習活動について（各科主任）

１０：３５ ～ １０：４５

※産業科―多目的室１、普通科―体育館
校長挨拶

１０：４５ ～ １０：５５ 生活指導について（生徒指導主事）
１０：５５ ～ １１：０５ 進路指導について（進路指導部主任）
１１：０５ ～ １１：５０

１１：５０
ＰＴＡ総会
終了